ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 16.01.2017        № 24

Великий  Новгород

Об утверждении Положения об организации и проведении областной

олимпиады младших школьников общеобразовательных организаций
области в 2016/2017 учебном году

В целях выявления и развития у младших школьников творческих

способностей, интереса к изучаемым предметам, создания необходимых

условий для поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемые:

Положение об организации и проведении областной олимпиады

младших школьников общеобразовательных организаций области в

2016/2017 учебном году;

состав оргкомитета III (областного) этапа областной олимпиады

младших школьников общеобразовательных организаций области в

2016/2017 учебном году;

состав предметного жюри III (областного) этапа областной олимпиады

младших школьников общеобразовательных организаций области в

2016/2017 учебном году.

Руководитель департамента

А.Г. Ширин

Колесникова Светлана Сергеевна

974-368

кс 11.01.2017

Указатель рассылки

1. в дело -1

2. Колесникова С.С. - 1

3. Логос -1

4. МОУО

Главный специалист-эксперт управления
дошкольного и  общего образования

____________ С.С. Колесникова

«___» ________ 2017  года

Первый заместитель руководителя  –
начальник управления дошкольного и
общего образования
____________ Е.Е. Сергеева
«___» ________ 2017  года

Начальник управления дошкольного и
общего образования
____________ О.В. Быстрова
«___» ________ 2017  года

Начальник отдела правового и
документационного обеспечения

____________ Л.Г.Макарова

«___» ________ 2017  года

Ректор ГПУДПО»НЦПК «Логос»
____________ М.В. Александрова

«___» ________ 2017  года

Главный консультант отдела
правового и документационного
 обеспечения
____________ Е.И. Веркина

«___» ________ 2015 года